
Zarządzenie Nr 57 
Wójta Gminy Zalesie 

z dnia 05.12. 2018 roku 

W sprawie powołania komisji do spraw wyboru oferty 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm./ w związku z § 5 ust. 4 pkt. 9 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Zalesie postanawiam: 

§ 1 

Powołać Komisję do spraw wyboru oferty na realizację zadania: 

„ Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i w części zamieszkałych z terenu Gminy Zalesie" 

W skład komisji powołuję: 

1. Monika Dziobek - Przewodniczący Komisji 
2. Jadwiga Jurkitewicz - Członek 
3. Karolina Sobolewska - Członek 

§ 2 

Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania a kończy z dniem podpisania umowy 

§3 

Zobowiązuję członków komisji do zachowania pełnej tajności prac. 

§4 

Szczegółowe zasady prac Komisji oraz zakres jej obowiązków określa regulamin 
stanowiący integralną część zarządzenia. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


